ita ut pro loco poli quaesito  $O$  sit

$$AC = c\sqrt{\frac{\pi}{2}} \text{ et } CO = c\sqrt{\frac{\pi}{2}}!$$

§. 128. Quoniam igitur methodus, qua huc sum perductus, non parum polliceri videtur, Geometris haud ingratum fore arbitror, si eam omni cura hic exposuero. Et quia multo latius quam ad istas formulas patet, eam etiam omni extensione sum propositurus, quae omnia ex consideratione hujus formulae satis simplicis  $\int x^{n-1} \partial x e^{-x}$  deduxi, cujus ergo integrale pro variis valoribus exponentis  $n$  investigare convenit.

§. 129. Ac primo quidem, pro casu  $n = 1$  hujus formulae  $\int \partial x e^{-x}$  integrale manifestum est  $1 - e^{-x}$ , quod casu  $x = 0$  evanescit, facto autem  $x = \infty$  abit in unitatem. Praeterea, cum hujus formulae  $x^\lambda \cdot e^{-x}$  differentiale sit

$$\lambda x^{\lambda-1} \partial x \cdot e^{-x} - x^\lambda \partial x \cdot e^{-x},$$

erit vicissim

$$\int x^\lambda \partial x \cdot e^{-x} = \lambda \int x^{\lambda-1} \partial x \cdot e^{-x} - x^\lambda \cdot e^{-x},$$

quod postremum membrum tam pro casu  $x = 0$  quam  $x = \infty$  evanescit, si modo fuerit  $\lambda > 0$ . Tum igitur pro nostris ter-

minis integrationis erit

$$\int x^\lambda \partial x \cdot e^{-x} = \lambda \int x^{\lambda-1} \partial x \cdot e^{-x},$$

cujus formulae ope, ob  $\int \partial x e^{-x} = 1$ , sequentes integralium valores deducuntur

$$\int x \partial x e^{-x} = 1$$

$$\int x^2 \partial x \cdot e^{-x} = 1.2$$

$$\int x^3 \partial x \cdot e^{-x} = 1.3.3$$

$$\int x^4 \partial x \cdot e^{-x} = 1.2.3.4$$

sicque in genere

$$\int x^{n-1} \partial x e^{-x} = 1.2.3.4 \dots (n-1),$$

cujus producti valores quoties  $n$  fuerit numerus integer positivus sponte se produnt; quando autem  $n$  est numerus fractus olim ostendi, quomodo valores per quadraturas curvarum algebraicarum exhiberi queant. Sic pro casu  $n = \frac{1}{2}$  constat, istum valorem esse  $= \sqrt{\pi}$ .

§. 130. Cum igitur omnes valores hujus producti infiniti  $1.2.3.4 \dots (n-1)$  tanquam cogniti spectari queant, eos littera  $\Delta$  designabo, ita ut sit  $\Delta = 1.2.3.4 \dots (n-1)$ , sicque jam adepti sumus hanc insignem formulam integralem.

$$\int x^{n-1} \partial x \cdot e^{-x} = \Delta,$$

integrali scilicet ab  $x = 0$  ad  $x = \infty$  extenso; atque ex hac ipsa formula omnia deduxi, quae ad casum ante memoratum pertinent, ubi quidem ratiocinia penitus singularia adhiberi debent, quae igitur hic diligentius sum expositurus.